
422/423 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov
linka č. 512422 Děčín - Ludvíkovice - Kámen - Arnoltice - Labská Stráň linka č. 512423 Děčín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Stráň - Růžová - Janov   SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
422 423 linka 422 423 422 422 422 423 422 423 422 422 423 422 422 423 422 422 423 422 423 423 423 423 423 423 423

spoj 101 101 105 133 109 103 113 105 115 121 107 119 123 109 125 127 111 129 113 115 151 153 155 157 159

@a#! W a W a W *% W W W a W W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a %# W a %# EXa$( EX a Ea $( EXa EXa$£

0 0 0 1 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:06 5:21 6:21 6:36 7:42 8:47 9:52 11:52 12:57 13:52 13:57 14:57 15:12 15:32 16:12 16:57 18:32 19:42 22:37 6:12 8:47 12:32 15:47 19:42
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 5:17 6:01 7:28 8:32 9:43 11:43 12:32 13:43 13:43 14:32 14:32 15:28 16:01 16:32 18:28 19:32 22:32 O 6:01 8:32 12:28 15:43 19:28

0 Ý 0 2 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 5:09 5:24 6:24 Ý 7:45 8:50 9:55 11:55 13:00 13:55 14:00 15:00 15:15 15:35 16:15 17:00 18:35 19:45 22:40O 6:15 8:50 12:35 15:50 19:45
1 Ý 1 3 3 Děčín,,Tyršova;MHD 5:11 5:26 6:26 Ý 7:47 8:52 9:57 11:57 13:02 13:57 14:02 15:02 15:17 15:37 16:17 17:02 18:37 19:47 22:42 6:17 8:52 12:37 15:52 19:47
2 Ý 2 4 4 Děčín,,Myslbekova;MHD 5:13 5:28 6:28 Ý 7:49 8:54 9:59 11:59 13:04 13:59 14:04 15:04 15:19 15:39 16:19 17:04 18:39 19:49 22:44 6:19 8:54 12:39 15:54 19:49
3 3 3 5 5 Děčín,,Narex;MHD 5:15 5:30 6:30 6:40 7:51 8:56 10:01 12:01 13:06 14:01 14:06 15:06 15:21 15:41 16:21 17:06 18:41 19:51 22:46 6:21 8:56 12:41 15:56 19:51
4 4 4 6 6 Děčín,,škola;MHD 5:17 5:32 6:32 6:42 7:53 8:58 10:03 12:03 13:08 14:03 14:08 15:08 15:23 15:43 16:23 17:08 18:43 19:53 22:48 6:23 8:58 12:43 15:58 19:53
Ý Ý Ý 7 7 Děčín,,Kamenická;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 5 5 8 8 Ludvíkovice,,ČSAD 5:19 5:34 6:34 6:44 7:55 9:00 10:05 12:05 13:10 14:05 14:10 15:10 15:25 15:45 16:25 17:10 18:45 19:55 22:50 6:25 9:00 12:45 16:00 19:55
6 6 6 9 9 Ludvíkovice,,rozc. 5:20 5:35 6:35 6:45 7:56 9:01 10:06 12:06 13:11 14:06 14:11 15:11 15:26 15:46 16:26 17:11 18:46 19:56 22:51 6:26 9:01 12:46 16:01 19:56
6 6 6 10 10 Ludvíkovice,,pošta 5:22 5:37 6:37 6:47 7:58 9:03 10:08 12:08 13:13 14:08 14:13 15:13 15:28 15:48 16:28 17:13 18:48 19:58 22:53 6:28 9:03 12:48 16:03 19:58
7 7 7 11 11 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 5:23 5:38 6:38 6:48 7:59 9:04 10:09 12:09 13:14 14:09 14:14 15:14 15:29 15:49 16:29 17:14 18:49 19:59 22:54 6:29 9:04 12:49 16:04 19:59
7 7 7 12 12 Ludvíkovice,,hor.ves 5:25 5:40 6:40 6:50 8:01 9:06 10:11 12:11 13:16 14:11 14:16 15:16 15:31 15:51 16:31 17:16 18:51 20:01 22:55 6:31 9:06 12:51 16:06 20:01
8 8 8 13 13 Kámen,,rozc. 5:26 5:41 6:41 6:51 8:02 9:07 10:12 12:12 13:17 14:12 14:17 15:17 15:32 15:52 16:32 17:17 18:52 20:02 22:56 6:32 9:07 12:52 16:07 20:02
8 8 8 14 14 Kámen 5:28 5:43 6:43 6:53 8:04 9:09 10:14 12:14 13:19 14:14 14:19 15:19 15:34 15:54 16:34 17:19 18:54 20:04 22:58 6:34 9:09 12:54 16:09 20:04
10 10 10 15 15 Bynovec 5:32 5:47 6:47 6:57 8:08 9:13 10:18 12:18 13:23 14:18 14:23 15:23 15:38 15:58 16:38 17:23 18:58 20:08 23:00 6:38 9:13 12:58 16:13 20:08
11 11 11 16 16 Arnoltice,,rozc. e 5:33 5:48 6:48 6:58 8:09 9:14 10:19 12:19 $ 12:24 13:24 14:19 14:24 15:24 15:39 15:59 16:39 17:24 18:59 20:09 23:01 6:39 9:14 12:59 16:14 20:09
12 12 Ý 17 17 Arnoltice 5:37 5:52 6:52 8:13 Ý 10:23 Ý 12:28 13:28 Ý 14:28 15:28 Ý 16:03 16:43 Ý 19:03 20:13 23:04 6:43 9:18 13:03 16:18 20:13
15 15 Ý 18 18 Arnoltice,,u Pajonků 5:40 5:55 6:55 8:16 Ý 10:26 Ý 12:31 13:31 Ý 14:31 15:31 Ý 16:06 16:46 Ý 19:06 20:16 23:06 6:46 9:21 13:06 16:21 20:16
15 15 Ý 19 19 Labská Stráň 5:41 5:56 6:56 8:17 Ý 10:27 Ý 12:32 13:32 Ý 14:32 15:32 Ý 16:07 16:47 Ý 19:07 20:17 23:07 6:47 9:22 13:07 16:22 20:17
19 19 Ý 20 Arnoltice,,rozc. 6:01 Ý Ý Ý Ý Ý 20:22 23:11 6:52 9:27 13:12 16:27 20:22
21 21 13 21 Arnoltice,,koup. 6:03 9:16 12:21 14:21 15:41 17:26 20:24 23:13 6:54 9:29 13:14 16:29 20:24
22 22 14 22 Růžová,,I 6:05 9:18 12:23 14:23 15:43 17:28 20:26 23:15 6:56 9:31 13:16 16:31 20:26
22 22 14 23 Růžová,,II                 6:07 9:20 12:25 14:25 15:45 17:30 20:28 23:17 6:58 9:33 13:18 16:33 20:28
24 24 16 24 Janov,,Na hájenkách 6:09 9:22 12:27 14:27 15:47 17:32 20:30 23:19 7:00 9:35 13:20 16:35 20:30
25 25 17 25 Janov,,u Myškovských 6:11 9:24 12:29 14:29 15:49 17:34 20:32 23:21 7:02 9:37 13:22 16:37 20:32
26 26 18 26 Janov příjezd 6:12 9:25 12:30 14:30 15:50 17:35 20:33 23:22 7:03 9:38 13:23 16:38 20:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech #! jede také 26.4.11, 7.7.11, 29.9.11, 18.11.11, nejede 25.4.11
@ jede v pondělí $£ nejede 24.12.10
E jede v sobotu $( nejede 25.12.10, 1.1.11
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.10

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu *% nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.
$ v zastávce Arnoltice,,rozc. navazuje spoj č. 115 linky 422 na spoj č. 105 linky 423 z Děčína
O při zpoždění vlaku (příj.22:32) do 15 minut, vyčká spoj 115 linky 423 v zastávce Děčín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lin Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

PRACOVNÍ DNYkm Tč



422/423 Janov-Růžová-Labská Stráň-Arnoltice-Kámen-Ludvíkovice-Děčín
linka č. 512422 Děčín - Ludvíkovice - Kámen - Arnoltice - Labská Stráň   opačný směr linka č. 512423 Děčín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Stráň - Růžová - Janov    opačný směr SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

seznam zastávek
422 423 linka 423 422 422 422 423 422 423 422 422 423 422 423 422 422 423 422 422 423 422 423 423 423 423 423 423

spoj 102 104 106 108 104 112 106 116 118 108 120 110 122 124 112 126 128 114 130 116 152 154 156 158 160

W a W a W *% W a W W W W a W a W W a W a W a W a W a W a W a W a Da#) W a %# EXa$( EXa$( EX a Ea$( EXa

0 0 26 Janov odjezd 4:27 7:00 9:45 12:45 14:35 16:00 17:40 20:40 4:45 7:05 11:25 14:45 16:45
1 1 25 Janov,,u Myškovských 4:29 7:02 9:47 12:47 14:37 16:02 17:42 20:42 4:47 7:07 11:27 14:47 16:47
2 2 24 Janov,,Na hájenkách 4:31 7:04 9:49 12:49 14:39 16:04 17:44 20:44 4:49 7:09 11:29 14:49 16:49
4 2 23 Růžová,,II 4:33 7:06 9:51 12:51 14:41 16:06 17:46 20:46 4:51 7:11 11:31 14:51 16:51
4 4 22 Růžová,,I 4:35 7:08 9:53 12:53 14:43 16:08 17:48 20:48 4:53 7:13 11:33 14:53 16:53
5 5 21 Arnoltice,,koup. 4:37 7:10 9:55 12:55 14:45 16:10 17:50 20:50 4:55 7:15 11:35 14:55 16:55
Ý 7 20 Arnoltice,,rozc. 4:40 Ý 9:58 Ý Ý Ý Ý 20:53 4:58 7:18 11:38 14:58 16:58
Ý 11 19 19 Labská Stráň 4:45 5:45 7:00 Ý 8:20 10:03 12:10 12:45 Ý 13:45 Ý 14:45 15:35 Ý 16:15 17:00 Ý 19:10 20:58 5:03 7:23 11:43 15:03 17:03
Ý 11 18 18 Arnoltice,,u Pajonků 4:46 5:46 7:01 Ý 8:21 10:04 12:11 12:46 Ý 13:46 Ý 14:46 15:36 Ý 16:16 17:01 Ý 19:11 20:59 5:04 7:24 11:44 15:04 17:04
Ý 14 17 17 Arnoltice 4:49 5:49 7:04 Ý 8:24 10:07 12:14 12:49 Ý 13:49 Ý 14:49 15:39 Ý 16:19 17:04 Ý 19:14 21:02 5:07 7:27 11:47 15:07 17:07
7 15 16 16 Arnoltice,,rozc. 4:52 5:52 7:03 7:07 7:12 8:27 10:10 12:17 12:52 12:57 13:52 14:47 14:52 15:42 16:12 16:22 17:07 17:52 19:17 21:05 5:10 7:30 11:50 15:10 17:10
8 16 15 15 Bynovec 4:54 5:54 7:05 7:09 7:14 8:29 10:12 12:54 12:59 13:54 14:49 14:54 15:44 16:14 16:24 17:09 17:54 19:19 21:07 5:12 7:32 11:52 15:12 17:12
10 18 14 14 Kámen 4:57 5:57 7:08 7:12 7:17 8:32 10:15 12:57 13:02 13:57 14:52 14:57 15:47 16:17 16:27 17:12 17:57 19:22 21:10 5:15 7:35 11:55 15:15 17:15
10 18 13 13 Kámen,,rozc. 4:59 5:59 7:10 7:14 7:19 8:34 10:17 12:59 13:04 13:59 14:54 14:59 15:49 16:19 16:29 17:14 17:59 19:24 21:12 5:17 7:37 11:57 15:17 17:17
11 19 12 12 Ludvíkovice,,hor.ves 5:00 6:00 7:11 7:15 7:20 8:35 10:18 13:00 13:05 14:00 14:55 15:00 15:50 16:20 16:30 17:15 18:00 19:25 21:13 5:18 7:38 11:58 15:18 17:18
11 19 11 11 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 5:01 6:01 7:12 7:16 7:21 8:36 10:19 13:01 13:06 14:01 14:56 15:01 15:51 16:21 16:31 17:16 18:01 19:26 21:14 5:19 7:39 11:59 15:19 17:19
12 20 10 10 Ludvíkovice,,pošta 5:03 6:03 7:14 7:18 7:23 8:38 10:21 13:03 13:08 14:03 14:58 15:03 15:53 16:23 16:33 17:18 18:03 19:28 21:16 5:21 7:41 12:01 15:21 17:21
12 20 9 9 Ludvíkovice,,rozc. 5:04 6:04 7:15 7:19 7:24 8:39 10:22 13:04 13:09 14:04 14:59 15:04 15:54 16:24 16:34 17:19 18:04 19:29 21:17 5:22 7:42 12:02 15:22 17:22
13 21 8 8 Ludvíkovice,,ČSAD 5:05 6:05 7:16 7:20 7:25 8:40 10:23 13:05 13:10 14:05 15:00 15:05 15:55 16:25 16:35 17:20 18:05 19:30 21:18 5:23 7:43 12:03 15:23 17:23
14 22 7 7 Děčín,,Kamenická;MHD 5:07 6:07 7:18 7:22 7:27 8:42 10:25 13:07 13:12 14:07 15:02 15:07 15:57 16:27 16:37 17:22 18:07 19:32 21:20 5:25 7:45 12:05 15:25 17:25
14 22 6 6 Děčín,,škola;MHD 5:08 6:08 7:19 7:23 7:28 8:43 10:26 13:08 13:13 14:08 15:03 15:08 15:58 16:28 16:38 17:23 18:08 19:33 21:21 5:26 7:46 12:06 15:26 17:26
15 23 5 5 Děčín,,Narex;MHD 5:10 6:10 7:21 7:25 7:30 8:45 10:28 13:10 13:15 14:10 15:05 15:10 16:00 16:30 16:40 17:25 18:10 19:35 21:23 5:28 7:48 12:08 15:28 17:28
16 24 4 4 Děčín,,Myslbekova;MHD 5:12 6:12 7:23 7:27 7:32 8:47 10:30 13:12 13:17 14:12 15:07 15:12 16:02 16:32 16:42 17:27 18:12 19:37 21:25 5:30 7:50 12:10 15:30 17:30
17 25 3 3 Děčín,,Tyršova;MHD 5:14 6:14 7:25 7:29 7:34 8:49 10:32 13:14 13:19 14:14 15:09 15:14 16:04 16:34 16:44 17:29 18:14 19:39 21:27 5:32 7:52 12:12 15:32 17:32
18 26 2 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 5:16 6:16 7:27 7:31 7:36 8:51 10:34 13:16 13:21 14:16 15:11 15:16 16:06 16:36 16:46 17:31 18:16 19:41 21:29 5:34 7:54 12:14 15:34 17:34

g vlak směr Ústí n.L. # odjezd 5:24 6:28 7:54 7:54 7:57 9:24 11:24 13:24 13:28 14:28 15:24 15:28 16:16 17:24 17:24 17:54 18:28 19:54 6:28 8:16 12:28 15:54 17:54
18 26 1 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:18 6:18 7:29 7:33 7:38 8:53 10:36 13:18 13:23 14:18 15:13 15:18 16:08 16:38 16:48 17:33 18:18 19:43 21:31 5:36 7:56 12:16 15:36 17:36

Poznámky: W jede v pracovních dnech D jede v pátek E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky
#) jede také 23.12.10, 4.7.11, 27.9.11, 27.10.11, 16.11.11, nejede 24.12.10, 28.10.11 $( nejede 25.12.10, 1.1.11 %# nejede 31.12.10
*% nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Ý spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 5 min.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE


